
 
Município de Itapicuru 

Prefeitura Municipal de Itapicuru 
Gabinete do Prefeito 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 509, DE 28 DE JULHO DE 2020 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, concedidas pela Lei Orgânica do Município e demais legislação vigente, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. NOMEAR, o Sr. PAULO SÉRGIO BATISTA DE JESUS para o cargo de ASSESSOR 

ESPECIAL, símbolo CC/2, lotado no Gabinete do Prefeito. 

 

 

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 28 de julho de 2020. 

 

 

 

MAGNO FERREIRA DE SOUZA 
Prefeito 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Itapicuru - Bahia
Terça-feira, 28 de Julho de 2020 - Pag.4 - Ano VIII - Nº 804




